
Sendt pr. mail 24.05.2023

Kære medlemmer,

På vores hjemmeside Gjerrild Nordstrand Grundejerforening www.gjerrild.dk ligger nu

- referatet fra generalforsamlingen,
- regnskab 2022 og budget 2023
-

Som det fremgår af referatet, måtte formanden og 2 bestyrelsesmedlemmer desværre trække sig fra bestyrelsen. Dagen efter generalforsamlingen valgte yderligere to medlemmer at trække sig fra bestyrelsen.

På generalforsamlingen blev Aksel Juel Jensen valgt for en 2-årig periode og er dermed foruden kasserer Judi Jørgensen eneste generalforsamlingsvalgte medlemmer.

Bestyrelsen fik mandat af generalforsamlingen til at selv supplere med de manglende medlemmer til bestyrelsen.

Efter generalforsamlingen har afgående formand Michael Lichtenberg Crone meldt sig om suppleant og Marianne Slot har meldt sig til bestyrelsesarbejde.

Herefter er der på nuværende tidspunkt følgende i bestyrelsen:

Judi Jørgensen, Annavej 8 – Kasser på valg i 2024
Aksel Juel Jensen – Annavej 11 – på valg 2025
Marianne Slot, Annavej 2 samt Dagmarvej 14

Michael Lichtenberg Crone – Annettevej 25-27 (supplant)

Bestyrelsen skal iflg. Vedtægterne bestå af 5 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter. Det vil sige, at vi mangler 2 bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant.

Vi er desuden blevet opmærksom på følgende problematik:

Formanden skal iflg. vedtægterne vælges på generalforsamlingen. Vi kan vælge at indkalde til ekstraordinær generalforsamling. Iflg. vedtægterne kræver det, at 20 % af foreningens medlemmer møder frem for at en ekstraordinær generalforsamling er beslutningsdygtig. Det er ca. det samme antal, som vi var til generalforsamlingen forleden. Vi anser det ikke for sandsynligt, at vi kan afvikle en beslutningsdygtig ekstraordinær generalforsamling. Vi foreslår derfor at lade tilbageværende medlemmer af bestyrelsen + evt. nye, der melder sig passe arbejdet frem til næste ordinære generalforsamling i 2024 med kasserer Judi Jørgensen som fungerende formand. Hvis medlemmer modsætter sig dette, inviterer vi naturligvis til ekstraordinær generalforsamling med de omkostninger det nu medfører. Hvis du har indvendinger mod den skitserede løsning, skal du svare tilbage på denne mail hurtigst muligt.

Vigtigt for arbejdet i bestyrelsen er, at vi bliver fuldtallig, så vi kan udføre det arbejde, som generalforsamlingen har bemyndiget os til.

Vi vil derfor gerne opfordre dig/jer til at melde jer til arbejdet i bestyrelsen.

Vi ser meget frem til at høre fra dig.

På bestyrelsens vegne

Med venlig hilsen



Gjerrild Nordstrands Grundejerforening

Judi Jørgensen

Kasserer

Annavej 8, 8500 Grenå

Telefon: +45 23 35 46 76

E-mail: jujaaj@tunenet.dk